ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - SEMEC

AVENIDA MARECHAL DUTRA, 1500 – CENTRO – CEP.:79925-000 - FONE (67) 3480-1225 – 3480-1205

EDITAL SEMEC Nº 004/2021, DE 24 DE MARÇO DE 2021.

A Secretária Municipal de Educação e Cultura - SEMEC, no uso de suas atribuições legais
e considerando os efeitos da Lei Federal de nº 14.113, de 25 de dezembro de 2020, e o advento
da Lei Municipal de nº  691/2021, de 16 de março de 2021, torna público o Resultado do Processo
Eletivo do segmento de professores no CACS-FUNDEB.

1. DO RESULTADO

1.1 A relação de votos obtidos pelos candidatos:

INSCRIÇÃO nº NOME DO CANDIDATO

01 Jaqueline Vanessa Prestes 25

02 Andreia de Moraes Victorianos Salapata 06

03 Katiuscia Karla Urague de Oliveira 18

04 Rodrigo Zwicker 20

- Brancos 00

- Nulos 01

1.2 Foram computados 70 votos, destes apenas 69 válidos, distribuídos de acordo com a proporção
da tabela acima.

2. DA HOMOLOGAÇÃO FINAL

2.1 Ante o resultado obtido, homologa-se o nome da Profa. Jaqueline Vanessa Prestes, como
titular, e do Prof. Rodrigo Zwicker, como suplente, a fim de comporem o CACS-FUNDEB,
representando o segmento de prrofessores, nos termos do Art. 6º da Lei Municipal de nº 691/2021.

2.2 Ficam revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal, aos 24 de março de 2021.